
f}  # * veB* Xyty

tí ť l* w.ev§p* byiy,ca aveprrbyty

Smluvní strany;

FAKU LTN Í  ZÁKLADN í  Š rom
Pedagogí cké  fakulty UK Praha 13, Mezi Š kolami 2322
Adresa: Mezi Š kolami 2322/1Stodů lky, 158 OO Praha 5
lČ :  61385531
Zastoupená: Mgr. Petrem Kubič kou
(dále jen ,,Š kola";
a

AVA - agentura volnoč asových aktivit pro děti a mlódež , s.r.o.
Adresa: Ocelářskó 1345/35, 199 O0 Praha 9 - Libeň
lČ :  0B5 52 681
DlČ : CZOB552681
Bankovní  spojení :  2701711920 l 2O1O
Zastoupená: Tomáš  Himkem a Lukóš em Dominguezem
(dáIe jen 

"Dodavatel")

1. Předmět smlouvy

Smlouva je uzavřená v souladu s § 1746 odstavce 2 zákona č . B9/2O12 Sb.
Předmětem té to smlouvY je zajiŠ tění  Pobytu a dalš í ch ní ž e specifikovaných sIuž eb v sou| adu sezákonem Č , 25Bl200OSb., o ochraně veřejné ho zdraví  a o změně některých souvisejí cí ch
PředPisŮ, ve znění  PozdějŠ Í ch předpisŮ. Vyhláš ky č . 41Ol2Oo5 Sb., o hygienicliých pož adavcí ch
na ProstorY a ProVoZ zařhen( a provozoven pro výchovu a vzdělávóni'oé třa mtajlstvych, ve znění
PozdějŠ Í ch PředPisŮ a vYhlóŠ ky č . 10612001 Sb., o hygienických pož adavcí ch na zotavovací akce
pro děti, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2, MÍ sto a doba PobYtu, doprava, ubytování a poč et lů ž ek, stravování /  program.

Termí n:

Mí sto konání :

Penzion Aktiv, Lyž ařská 160,5I211 Vysoké  nad Jizerou
(dále jen Provozovatel)

Ubytování :
je zajiŠ těno ve 3-7 lŮŽkových pokojí ch s vlastní m sociólní m zayfuení m.Bude přihlé dnuto k nutnosti
oddělení chlapců  a dí vek, popř, ž áků  rů zných roč ní ků , pedagogů  a dalš í ch osob.



! ',. ..; l

$rvap* lryty

§lrap§kYtV

stravování :
Stravování  bude zajiŠ těno 5x denně. Souč óstí  bude celodenní  pitný rež im. Stravování  budezaČ Í nat obědem v den Přry'ezdu a konČ it sní daní a svač inou na cestu v den odjezdu. V pří padě
PoŽadavku na sPeciólní  stravovóní - bezlepkovó dieta a dalš í - je tuto skuteč nost nutné  hlósit s
Předstihem, U bezlePkové  dietYje dŮlež ité  rodič e informovat o nutnosti přivezení vlastní ch pří loh(chleba, těstoviny), pří padně sladkosti. Jí delní č ek mů ž e být pí semně dohodnut mezi š kolou aDodovotelem nejpozději ] eden měsí c před zač átkem potytu, změna jí delní č ku je mož ná nazákladě dohody obou smluvní ch stran.

1. Doprava

Dopravu zajiš ť uje Dodavatel.

DoPrava bude, zajiŠ těna klimatizovaným autobusem prověřené ho dopravce s bezpeč nostní mipósy na vš ech sedadlech.

Autobus bude přistaven na parkoviŠ tě v ulici Kodymova a Běhounkova v den odjezdu t j, 

odjezd z mí sta ubytování  7, 6. 2O231O:OO. Předpoklódaný př1.1.ezd kolem 12:30.

2. Program š koly v pří rodě.

lďlJyly,§v§ř§hyty"cx

Pří jezd, ubytování , seznómení  s okolí m
oběd
odpolední  pro9ram s instruktory
več eře
več erní  pro9ram s instruktory
pří prava na več erku
več erka

sní daně
dopolední  program s uč iteli
oběd
odpolední  program s instruktory
več eře
več erní  program s í nstruktory
pří prava na več erku
več erka

sní daně
pří prava k odjezdu

odjezd

1. den
1O:30

12:30

14:3O

18:00

19:00

20:30
21,oo

2:4,d9l)
B:OO

9;0O

1200
14:OO

1B:00

i9:OO

2O:30

21:00

5, den
B:00
9:00
1O:0O

a



f}  # * vapo* yty

\ # xnái.ť "e vfr psbyty, cl ffiav* r* * yry

3. Cenová ujednánr, poč et ú č astní ků

Poč et ž áků . 60

Pedagogové : 3

Cena za pobyt:
č  za Žóka vč etně DPH (zvláš tní  reŽim - cestovní sluŽba podle § 89 Zákona o DPH)

Cena za pobyt zahrnuje:
UbYtovóní vČ etně ubYtovací ho Poplatku, stravu 5x denně vč etně pitné ho rež imu, pří sluš ný poč etinstruktorů , proš kolené ho zdravotní ka, plně vybavenou lé kárnič ku dle vyhlóš ky, noč níPohotovost zdravotní ka zajiŠ ť uje Dodavatel, tematióký a volnoč asový program, materiál zahrnují císportovní , výtvarné  a tematické  vybaven( ubytovóní  vč etně ubytovací ho poplatku, dopravu aPobYt Pro PedagogY zdarma, balí č ek ú razové ho pojiš tění , pripojistonl, ,ooóoulonosti za š kodyzPŮsobené  třetí  osobě, PřiPojiŠ tění  zavazadel a po.] iš iění  na storno pobytu v pří padě nemoci,

pojiš tění  storna zálezdu: při neú č asti ž áka na pobytu ze zdravotní ch dů vodů , mu bude nazókladě lé kařské  zPrávY vrácena pojiš ť ovnou č ástka ve výš i Boo/o ze storno poplatkuuvedené ho v té to smlouvě.

ZpŮsob ú hrady si smluvní  strany dohodly takto:

Záloha ve výŠ i 2 Kč /osobu bude zaplacena na ú č et dodavatele.

č í slo,  do 2O, 2. 2024.

Doplatek ve výš i  Kč /osobu bude zaplacen na ú č et dodavatele.

č í slo:  clo 20. 4.2024.

- 800 kč  z ceny pobytui ž óka při zruš ení  ú č asti po zaplacení  zálohy.- 1250 kč  z ceny pobytu ž óka při zruš ení ú č asti do oo onů  | řed zahájení m pobytu- 50%  z ceny pobytu ž áka při zruš ení  ú č asti do 30 onc, práJ zahójení m pobytu- 75o/o z ceny pobytu ž óka při z ruš ení  ú č asti do 14 d nů  pieá za naiení m pobytu- 1O0o/o Z cenY PobYtu Žáka Při zruš ení  ú č asti do 7 dnů  a máno před zahájení m pobytu.



{ i

§. ili

, ] ,; i

# * ueB* bytry

xvaprrbytyt,l* lvvo,. a vx g* *  fu ,r, ť y, tr

4. Práva a povinnosti smluvní ch stran

Dodavatel zodPoví dó za dodrŽovóní  hygienických, bezpeč nostní ch a pož órní ch předpisů  a zazabezpeč ení výchovy a výuky dle platných právní ch předpisů .

Š xota 1e povinna před zahálení m akce zajistit nahláš ení  pobytu na hygienické  stanici pomocídokumentu, který bude připraven dodavatelem. Nahláš ení  pobytu u lé kaře v mí stě konánízajiš ť uje Dodavatel.

Dodavatelje povinen seznómit Š kolu s ubytovací m řódem zaří zení ,uvedené m č lónku 2, odst.2.té to smIouvy.

Dodavatel je Povinen Poskytnout Š kole stravování  v množ ství  a kvalitě stanovené  platnýmipróvní mi předpisy a limity.

Dodavatel odPoví dá za Š kodu na zdraví  nebo věci podle ustanovení  obč anské ho zókoní ku onóhradě Š kodY zPŮsobené  Provozem dopravní ch prostředků , která vznikne pripr"pruuě ž óků  zeSkoly do mí sta ubytování  a zpěí  z mí sta ubytovóní do Š t< oty.

ž óci Š koty jsou povinni ří dit se pokyny pracovní ků  a instruktorů  Dodavatele a dodrž ovatodsouhlasený Program, DodrŽovat ubytovací  řód platný v mí stě objektu, kde je iealizovón pobyt.
V Pří Padě zóvaŽné ho naruŠ ovóní pro9ramu č i prů běhLiPobytu je Dodavatel opróvněn navrhnoutŠ kole ukonČ ení  PobYtu ŽÓka s tí m, ž e tento ž ók ztrácí  náro'kna dalš í  služ by stejně tak nárok naú hradu nevyuž itých služ eb.

Dodavatel neodPoví dó za Š kody zpŮsobené  ž áky Š koly, které  byly způ sobeny v dopravní mprostředku nebo v ubytovací m aj. zařften(, koe probí hat páoyt, nebo jeho souč ást.

Zákonný zástuPce ŽÓka je Povinen Provozovateli objektu nahradit š kodu vzniklou na jeho
majetku, kteró byla způ sobena prokazatelně jeho dí tětem.

š t< ota.le povinna předat provozovateli objektu po skonč ení  pobytu vš echny už í vané  prostory avěci, které  uŽÍ vala, ve stavu, v jaké m je převzala, s přihlé dnutí m kběž né mu ápoireouni

Dodavateljako zpracovatel poskytnutých osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú daje pouze zaÚČ elem zajiŠ tění  výŠ e uvedené ho po-bytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci.osobní  Údaje budot-l_zpracovány Ve smyslu zókona č ,1O1/2O} O Sb, o ochraně osobní ch ú dajů ,dle naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016167g2 27.4.2016 o ochraně fyzických osob

5. Odstoupení od smlouvy

v pří padech touto smlouvou výslovně neupravených se oclstoupení  od smlouvy ří dí  § 2oo1 a násl.obč anské ho zókoní ku,
š kola má próvo na odstoupení  od smlouvy_bez uplatnění jakýchkoliv storno podmí nek v pří padězruŠ ení  PobYtLr clodavatelem nebo při závaž né  změně prá9ruru, mí sta ubytovóní , způ sobupřepravy a ceny zójezdu bez předchozí ho pí semné ho urpozornění .



f}  S* vap* * yty

wl§tJť "* 1ť §í x} byty, cx
nvapobytg

i
:

V Pří Padě odStoUPení  od smlouvy jsou smluvní  strany povinny prové st vypořádóní  dosavadní hoProvedené ho Plnění  Podle té to smlouvy s tí m, ž e Dodavateli nálež ( odměna za plněníuskuteČ něné  do zánikrt smlouvy odstoupení m, podle poominet<  uvedených v té to smlouvě.

V Pří Padě zruŠ enÍ Pobvl! z dŮvodu např.:  Živelné  pohromy, epidemie, nebo katastrofyje zálohanevratnó a v takové m pří padě bude domlLtven náhradní termí n konóní pobytu,

6. Závěreč ná ujednání

Próvní vztahYtouto smlouvou neupravené  se ří dí pří sluš nými obecně platnými próvní mipředpisy,zejmé na pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zókoní ku.

Pří Padné  změnY a doPlňkY té to smlouvy v době .1ejí  ú č innosti lze provádět pouze po dohoděsmluvní ch stran, výluČ ně PÍ semnými vzestupně č í slovanými dodatky oboustranně podepsanýmiopróvněnými zóstupci obou smluvní ch stran na jedné  listině.

smluvní  strany nepřebí rají  riziko zmé ny okolností  ve smyslu § 1765 odst, 2 obč anské ho zákoní ku.

V Pří Padě, Že se změnou Právní ch předpisů  stane některé  ustanovení  neplatné , pak totoustanovení  Se Stane neú Č inné , avŠ ak ostatní  ustanovení  té to smlouvy zů stanou v platnosti.

} ; : iTl: .istanovení  
Pak smluvní  strany nahradí  j iným nejví ce odptví dají cí m neplatné mu

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dé  mó hodnotu originálu. kaž dásmluvní  stra na obdrž í jedno vyhotovení .

smluvní strany po přeč tení té to smlouvy prohlaš ují , Že tato smlouva byla sepsóna dle jejich pravéa svobodné  vů le a na dů kaz toho připojují svoje vlastnoruč ní  podpisy.

Dodavatel souhlasí , ž e smlouva bude zveřejněna v registru smluv.

v praze dne: 1^ 4? . ZJ'LI V Praze dne.. 21.11.2023.

Dodavatel


